Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 03.02.2012 г. № 13

«Об опубликовании отчета

об исполнении бюджета

сельского поселения Кинельский

за 2011 год и проведение публичных слушаний»  [image: image1.png]

В соответствии со статьей 36  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории сельского поселения Кинельский муниципального    района    Кинельский    Самарской    области   публичные слушания по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Кинельский за 2011 год в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 25.02.2010 года № 233.
2. Срок проведения публичных слушаний составляет 10 (десять) дней с 11.02.2012 года по 20.02.2012 года.
3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний  в  соответствии с настоящим постановлением, является Глава сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
4. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) - 446410, Самарская область, Кинельский район, п. Кинельский, ул. Южная, д. 17.

5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний специалиста Администрации сельского поселения Кинельский Винокурову Н.Ю.
6. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 16.02.2012г. в 18:00 час. по адресу: 446410, Самарская область, Кинельский район, п. Кинельский, ул. Набережная, д.24 (СДК).
7. Принятие замечаний   и   предложений   по   вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 4 настоящего постановления, в рабочие дни с 10:00 до 19:00, в субботу с 12:00 до 17:00. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.
8. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 17.02.2012 года.
9. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.
10.  Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней со дня его официального опубликования.

Глава  администрации

сельского поселения Кинельский:                                               А.А. Придиус

Исп. Маслова Е.П.

3-65-17
                         Приложение № 1

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИНЕЛЬСКИЙ

по состоянию на 01 января  2012 года.

	 1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	Доходы бюджета - всего
	10

	16 506 008,02

	Налоговые и неналоговые доходы
	10
	000  10000000000000  000
	11 942 438,68

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	10
	000  10102010011000  110
	128 246,20

	Налог на доходы физических лиц с доходов, за исключением доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций, выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и пр.
	10
	000  10102021011000  110
	6 698 758,43

	Налог на доходы физических лиц с доходов, за исключением доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций, выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и пр.
	10
	000  10102021012000  110
	4 416,21

	Налог на доходы физических лиц с доходов, за исключением доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций, выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и пр.
	10
	000  10102021013000   110
	510,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, за исключением доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций, выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и пр.
	10
	000  10102022013000   110
	100,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и других мероприятиях в целях рекламы товаров, работ и услуг, процентных доходов по вкладам
	10
	000  10102040011000  110
	371,10

	Единый сельскохозяйственный налог
	10
	000  10503010011000  110
	1 090,91

	Единый сельскохозяйственный налог
	10
	000  10503020011000  110
	126,47

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	10
	000  10601030101000  110
	52 936,99

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	10
	000  10601030102000  110
	1 250,97

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	10
	000  10606013101000  110
	948 010,41

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	10
	000  10606013102000  110
	1 823,35

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	10
	000  10606013103000  110
	3 932,80

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	10
	000  10606023101000  110
	2 608 422,16

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	10
	000  10606023102000  110
	1 011,27

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	10
	000  10606023103000  110
	3 168,80

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий нотариусами должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ
	10
	000  10804020011000  110
	16 660,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи
	10
	000  11105010100000  120
	196 654,75

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	10
	000  11105035100000  120
	-1 083 186,72

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	10
	000  11105035100000  120
	129 227,86

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муницип.бюдж. и автономных учреждений), в части реализации МЗ по указанному имуществу
	10
	000  11402032100000  410
	75 152,54

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	10
	000  11406014100000  430
	2 097 400,00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	10
	000  11705050100000  180
	56 354,18

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	10
	000 20200000000000 000
	4 563 569,34

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	10
	000  20201001100000  151
	53 800,00

	Субсидии бюджетам поселений
	10
	000  20202041100000  151
	437 659,34

	Субсидии бюджетам поселений
	10
	000  20202999100000  151
	3 790 890,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	10
	000  20203015100000  151
	140 220,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	10
	000  20204999100000  151
	141 000,00

Приложение № 2

                                                          2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	Расходы  бюджета - всего
	200

	18 119 735,77

	в том числе:

	Расходы
	200
	000 0102 0020000 001 200
	584 009,93

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0102 0020000 001 210
	584 009,93

	Заработная плата
	200
	000 0102 0020000 001 211
	450 243,63

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0102 0020000 001 213
	133 766,30

	Расходы
	200
	000 0104 0020000 001 200
	2 357 036,77

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0104 0020000 001 210
	2 115 043,59

	Заработная плата
	200
	000 0104 0020000 001 211
	1 587 960,59

	Прочие выплаты
	200
	000 0104 0020000 001 212
	6 700,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0104 0020000 001 213
	520 383,00

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0104 0020000 001 220
	241 993,18

	Услуги связи
	200
	000 0104 0020000 001 221
	48 142,95

	Транспортные услуги
	200
	000 0104 0020000 001 222
	600,00

	Коммунальные услуги
	200
	000 0104 0020000 001 223
	84 066,66

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000 0104 0020000 001 225
	14 765,47

	Прочие работы, услуги
	200
	000 0104 0020000 001 226
	94 418,10

	Прочие расходы
	200
	000 0104 0020000 001 290
	101 014,90

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000 0104 0020000 001 300
	106 567,26

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	000 0104 0020000 001 310
	46 420,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000 0104 0020000 001 340
	60 147,26

	Прочие расходы
	200
	000 0113 0900000 002 290
	152 457,30

	Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале
	200
	000 0113 0920000 002 530
	1000,00

	Расходы
	200
	000 0203 0013600 001 200
	139 905,00

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0203 0013600 001 210
	139 655,00

	Заработная плата
	200
	000 0203 0013600 001 211
	103 773,15

	Прочие выплаты
	200
	000 0203 0013600 001 212
	600,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0203 0013600 001 213
	35 281,85

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0203 0013600 001 220
	250,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000 0203 0013600 001 225
	250,00

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000 0203 0013600 001 300
	315,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000 0203 0013600 001 340
	315,00

	Расходы
	200
	000 0310 0013700 002 200
	22764,27

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0310 0013700 002 220
	22764,27

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000 0310 0013700 002 225
	22764,27

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000 0501 0980104 004 300
	1726655,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	000 0501 0980104 004 310
	1435022,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	000 0501 0980204 004 310
	291633,00

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000 0502 0700400 003 300
	2 111 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	000 0502 0700400 003 310
	2 111 000,00

	Расходы
	200
	000 0502 3510500 002 200
	1 033 375,10

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0502 3510500 002 220
	1 033 375,10

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000 0502 3510500 002 225
	1 033 375,10

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000 0502 3510500 002 300
	256 355,29

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	000 0502 3510500 002 310
	232 437,04

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000 0502 3510500 002 340
	23 918,25

	Расходы
	200
	000 0503 6000100 002 200
	1 181231,47

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0503 6000100 002 220
	1 181 231,47

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000 0503 6000100 002 225
	1 181 231,47

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000 0503 6000100 002 300
	199 360,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	000 0503 6000100 002 340
	199 360,00

	Расходы
	200
	000 0503 6000200 002 200
	1 111 174,45

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0503 6000200 002 220
	1 111 174,45

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000 0503 6000200 002 225
	1 111 174,45

	Расходы
	200
	000 0707 4310000 001 200
	171 358,11

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0707 4310000 001 210
	171 358,11

	Заработная плата
	200
	000 0707 4310000 001 211
	136 201,29

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0707 4310000 001 213
	35 156,82

	Расходы
	200
	000 0801 4400000 001 200
	3 292 402,57

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0801 4400000 001 210
	1 505 328,26

	Заработная плата
	200
	000 0801 4400000 001 211
	1 142 960,26

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0801 4400000 001 213
	362 368,00

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0801 4400000 001 220
	1 787 074,31

	Услуги связи
	200
	000 0801 4400000 001 221
	15 638,35

	Коммунальные услуги
	200
	000 0801 4400000 001 223
	1 123 734,11

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	000 0801 4400000 001 225
	139 449,75

	Прочие работы, услуги
	200
	000 0801 4400000 001 226
	508 252,10

	Прочие расходы
	200
	000 0801 4400000 001 290
	55 426,92

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000 0801 4400000 001 300
	281 462,65

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	000 0801 4400000 001 310
	101 919,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000 0801 4400000 001 340
	179 543,65

	Расходы
	200
	000 0801 4420000 001 200
	367 158,84

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0801 4420000 001 210
	325 419,47

	Заработная плата
	200
	000 0801 4420000 001 211
	242 110,51

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	000 0801 4420000 001 213
	83 308,96

	Оплата работ, услуг
	200
	000 0801 4420000 001 220
	41 739,37

	Коммунальные услуги
	200
	000 0801 4420000 001 223
	11 159,48

	Прочие работы, услуги
	200
	000 0801 4420000 001 226
	30 579,89

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000 0801 4420000 001 300
	3 600,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000 0801 4420000 001 340
	3 600,00

	Расходы
	200
	000 1001 4910000 005 200
	199 926,61

	Социальное обеспечение
	200
	000 1001 4910000 005 260
	199 926,61

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	200
	000 1001 4910000 005 263
	199 926,61

	Расходы
	200
	000 1101 5120000 002 200
	10 000,00

	Оплата работ, услуг
	200
	000 1101 5120000 002 220
	10 000,00

	Прочие работы, услуги
	200
	000 1101 5120000 002 226
	10 000,00

	Поступление нефинансовых активов
	200
	000 1101 5120000 002 300
	23 460,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	000 1101 5120000 002 340
	23 460,00

	Расходы
	200
	000 1403 5210300 007 200
	2 630 718,33

	Бзвозмездные перечисления бюджетам
	200
	000 1403 5210300 007 250
	2 630 718,33

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	000 1403 5210300 007 251
	2 630 718,33

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	 х
	-1 613 727,75

Приложение № 3

3. ИСТОЧНИКИ  ФИНАНСИРОВАНИЯ   ДЕФИЦИТА   БЮДЖЕТА
	Наименование показателя
	Код строки
	Код  источника финансирования  по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	х
	1 613 727,75

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	х
	-

	   из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	х
	-

	   из них:

	Изменение остатков средств
	700
	х
	-

	Изменение остатков по расчетам          (стр.810 + 820)
	800
	х
	1 613 727,75

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр.811 + 812)
	810
	х
	1 613 727,75

	   из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)
	811
	х
	-16 506 008,02

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)
	812
	х
	18 119 735,77

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)
	820
	х
	-

	  в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	х
	-

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	х
	-